
〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町2211番地 TEL 058-398-5100
https://www.i-gforce.co.jp

会 員 各 位

軽自動車申請書類について

　拝啓　時下益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は、ＪＵ岐阜羽島オートオークションをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　さて、軽自動車検査協会から発表がありました「申請手続きにかかわる押印・署名の廃止（令和３年

１月４日実施）」に基づき、当会場では下記の通りの取り扱いとさせていただきますので、ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。

記

2021年2月10日

以上

< 参考 > 軽自動車検査協会　https : // www.keikenkyo.or.jp/

軽自動車検査協会の発表にしたがい、基本的に申請書類の押印は不
要とします。
ただし、所有者承諾書が必要な場合は、従来通り押印を必要としま
す。
○ 申請依頼書は添付してください。
○ 提出書類の必要項目のご記入をお願いいたします。

ご不明な点は書類課までお問い合わせください。


